1

开封市卫生健康委员会

转发关于做好 2019 年元宵节期间烟花爆竹

管控工作的通知

各县区卫生健康委（卫生计生委），市直及驻汴各医疗卫生单位：

现将开封市环境攻坚办 开封市公安局关于做好《2019 年元

宵节期间烟花爆竹管控工作》的通知转发给你们，请认真贯彻执

行。

2019 年 2月 18日

（信息公开形式：主动公开）

2

开封市卫生健康委员会办公室                  2019年 2月 18日印发

	PO_STextS